TOOLS

Fiche Produit

GUIDE POUR DOUILLE A ERGOTS @ INTERNE 54, @ EXTERNE

60,0, L. 140 MM

REFERENCE : 450.0151 EAN : 4042146239032

* Systéeme emboitable avec vis de fixation

» Utilisable avec différents systémes de douilles a ergot
* Permet des positions de travail renforcées

* Empéche la clé de glisser

* Version renforgée

* Changement par le désserrage de I'écrou intérieur

* En Acier spécial

Code EAN

Diamétre extérieur en mm
Diamétre intérieur en mm
Longueur totale en mm
Matiére

Poids

4042146239032
60,0 mm

54,0 mm

140,0 mm

Acier spécial

690 g
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